



מפגש בישול מתכון עם זיכרון





כל אדם, מכל מקום בעולם, מכיר את התחושה של אובדן ושל געגוע,
לכל אדם יש המתכון שמזכיר לו מישהו יקר.

מתכון עם זיכרון - הנצחה ייחודית לזכר חללי צה"ל וחללי פעולות האיבה
דרך בישול מתכונים אהובים והסיפור שמאחוריהם.
זאת על ידי מפגשי בישול בהם מבשלים מנה אהובה של חלל צה"ל או חלל
פעולות איבה. במפגשים מבשלים, טועמים ומשתפים תמונות, סיפורים,
קטעי וידאו ומשוחחים על האדם שמאחורי המנה ומשפחתו.

לקראת יום הזיכרון יתקיימו ברחבי הארץ מפגשי בישול בהם יונצחו חללי
צה"ל ונפגעי פעולות האיבה, במסגרת מתכון עם זיכרון.



מפגש בישול לזכר



סהר ציון מחלוף ז"ל

ילדות



סהר נולד ב-13.10.1986 (י' בתשרי) לעפרה ומשה מחלוף, אח למיטל.
גדל והתחנך בחולון.

גיל ההתבגרות

בתיכון למד במגמת רובוטיקה וייצג את ביה"ס בתחרות בארצות הברית בה זכו מקום חמישי.



מתכון עם זיכרון

הגיוס לצה"ל

בשנת 2004 התגייס לצה"ל במסלול ייעודי לקצונה לחיל התקשוב .

השירות הצבאי

במהלך שנותיו בצבא עבר תפקידים רבים ועשה חיל.
תוך כדי שירותו הצבאי סהר נישא לשירלי ולזוג נולדו שלושה ילדים: יותם, עומר ולביא.
בשנת 2021 כמג"ד אוגדת 376 קיבלת אות הוקרה מנשיא המדינה, יצחק הרצוג, לאחר
שהגדוד בפיקודו נבחר ליחידת מילואים מצטיינת.
בשנת 2022 עבר לתפקיד מג"ד אוגדת 481 באוגדת עזה.



מועד הנפילה

בסוף השבוע של ה 7.10.23 סהר, אשתו ושלושת ילדיהם שהו יחד בבסיס אוגדת עזה וסגרו איתו את השבת.

בבוקר ה 7.10.23 התעוררו לאזעקות צבע אדום ומיד רצו מהמיטות עם הילדים לחמ"ל. לאחר שסהר וקצינים נוספים הבינו שיש חדירת מחבלים לבסיס וחיילים שטרם הספיקו להגיע למרחב מוגן/ חמ"ל הם יצאו החוצה לסייע להם ולהילחם במחבלים.

במהלך היתקלות וחילופי אש עם המחבלים סהר נהרג.

סהר מסר את נפשו בהגנה על המולדת, חייליו ומשפחתו בגבורה רבה שאפיינה אותו עד רגעיו האחרונים.

בן 36 היה בנופלו. הוא הובא למנוחות בחלקה הצבאית בבית העלמין במודיעין. הותיר אחריו אישה, שלושה ילדים, הורים ואחות.

הספדים

תא"ל (מיל") נתי כהן, לשעבר הקשר"ר: אמר: "סהר היה קצין יוצא דופן, מקצוען וג'נטלמן. איבדנו את אחד הקצינים הכי טובים שיש לנו בחיל. הוא היה קצין מבטיח, שמסלולו העתידי היה אמור להוביל אותו לתפקידי אלוף משנה בוודאות ואולי בעתיד – לתפקיד הקשר"ר. הוא היה מפקד אהוב ונערץ, איש מקצוע ועניו".

יוסי אלפיה, חברו לשירות: "הוא היה נכס לצבא בכל המובנים – מקבלת המשימה ועד לביצוע שלה. סהר היה אדם משכמו ומעלה, אדם מאוד ערכי, שנרתם לכל משימה ומבצע את המוטל עליו בצורה קפדנית ובלי הנחות. הוא דאג שכל המשימות שלו נעשות ולא זנח כל משימה כזאת או אחרת".

הנצחה

המשפחה מנציחה את זכרו ע"י פרויקטים שונים בהם: הכנסת ספר תורה לזכרו, בקבוקי יין אדום "סהר" על שמו, ערבי זיכרון ושיתוף ועוד.





מזמינים אתכם לרשום כמה מילים ולשתף איתנו

באתר האינטרנט

של מתכון עם זיכרון

www.matkonzikaron.co.il

או ברשתות החברתיות, ואנו נעביר למשפחה

תודה שלקחת חלק במפגש בישול

מתכון עם זיכרון

